INDICAÇÃO Nº 1051/2015
Solicita colocação de traves, e 02 (dois) caminhões de areia para o campo localizado no Bairro Santa Terezinha (Cruzeiro), Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando colocação de traves, e 02 (dois) caminhões de areia para o campo localizado no Bairro Santa Terezinha (Cruzeiro), Distrito de São João Novo .

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos pedidos dos usuários do campinho, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Executivo, colocação de duas traves e 02 (dois) caminhões de areia no campinho do Bairro Santa Terezinha.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 11:42:58 04171/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário